
CLASSIFICADOS

60  BAURU, sábado, domingo e segunda, 13, 14 e 15 de maio de 2023

Exclusiva!! Oportunidade
no Condomínio Tamboré,
motivo de mudança! Nova
- 3 suítes, amplo living
com mezanino e espaço
gourmet. R$1.390.000
3221-7000 / 99772-3030

884714

Independência, Casa
térrea, $400mil, 4 dorm.
(1 suíte), c/armários,
edícula, (14) 99700-1852

884730

INVESTIDOR
São Geraldo T. 11x33m²
3d, cozi c/gab, 5 vagas
2  casas  aos  fundos
Á vista! Ótimo negócio
F: 991731860 Residem

884485

Jd América, $850mil
(aceita permuta) 3 dorm.
( 1 s u í t e ) ,  p i s c i n a ,
churrasqueira, escritório,
6 vagas (14) 99772-6369

884729

Jd Colonial fechado,
$1.300.000, lindo sobrado
c/4 dorm. (2 suítes), sala 2
amb., piscina, churrasq
(14) 99772-6369

884737

Jd Jussara $540mil (aceita
permuta-casa de maior
valor), 3 dorm. (1 suíte),
piscina, churrasqueira,
2 vagas, portão eletrônico
(fechado)(14) 99772-6369

884731

Jd Terra Branca $790mil,
casa térrea (nova), área de
lazer c/piscina, 3 dorm.
(1suíte) (14) 99700-1852

884734

LAGO SUL
linda,  nova,  4 sts,
p r o n t a  p r a  m o r a r ,
e s t u d a  i m ó v e l ,   f :
99854-8898 / 99116-0606
/ 3206-3270

884801

M Dota prox ao conf. 2d
$135mil F: 3237-6196

884716

MARAVILHOSA
residência Alto Paraíso 3 
dorm. (2 suítes) banheira
hidro edicula c/ churrasq,
escritório. $ 485 mil Ref
3107 eliasimoveis.com.br
Não aceita permuta
Vagner 99667-6660

884707

Mary Dota, 3d, gar. 3
carros, ótimo estado,
$265 mil. 14 98179-7757

314306

MARY DOTA
3 dorms,  de r$ 250 mil
para r$ 235 mil prox
confiança  f:  99116-
0606 / 3206-3270

884784

MORADA SOL,
3 sts,   comp arms,
piscina, climatizada,  f:
99116-0606 / 3206-3270

884785

OCASIÃO
Imóvel Av. Rodrigues 
Alves Centro. 4casas +
ponto comercial. Rende
$8mil de aluguel/mês,
7 2 6 m  d e  t e r r e n o .
$  1 . 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0
F. (14)  99705-3001

314343

OCASIÃO
Jd. Carolina 3d/1suíte
R$320mil p/ R$295mil
edícula, churrasqueira
F: 996527930 Residem

884744

Procuramos o imóvel
i d e a l  p a r a  v o c ê !
Fone: (14) 99113-0031 /
oa2imoveis.com.br

314382

R$245mil  Bela Vista 2d
cozi c/gabinete, 2vg
F:997569782 Residem.

883847

RESID / CIAL
próximo a getulio  ,  4
dorms,  1 ste,  só  r$ 650
mil  f:  99116-0606 /
3206-3270

884773

RUA FUAS
$680mil de Esquina!
3d+edic Local Top!
F:981124242 Residem

884558

Samambaia, casa térrea,
$1.350.000, 5 dorm.,
piscina, churrasqueira,
pomar, escritório, sala
ampla (14) 99700-1852

884732

Sobrado com piscina
industrial 99612-5075

314390

Sobrado rua XV de
novembro (cent ro) ,
$340mil, 4 dorm., 1 vaga
(14) 99772-6369

884728

URGENTE
Te m o s  c l i e n t e  p /
locação de $4mil a 5mil
Colonial, Marambá e
região F:991731860

884761

V INDEPENDENC
linda casa  valor de r$
190 mil para  r$ 169 mil
f:  99116-0606 / 3206-
3270

884782

V SEABRA
bem local izada,   2
dorms,  wc,  sala,  copa
e cozinha r$190 mil,  f:
99116-0606 / 3206-3270

884794

V. Pacifíco R$495mil
4d/1 st, repleto em arms
edícula c/churrasqueira
Financia! cód: 10112700
F: 996308721 Residem.

883697

V a l e  F l o r i d o  I ,
$1.250.000, sobrado c/4
dorm. (1suíte), lindíssima
área de lazer c/piscina,
churrasqueira, forno de
pizza, 330m² de área
construída(14)99700-1852

884738

Vdo sofá retrátil em
bom estado, 4 lugares,
mesa redonda tampão
de vidro c/ 4 cadeiras.
F: 14 99795-8229.

314376

Vila Cardia - $125 mil -
F:(14) 99103.0944

314329

VILLAGGIO
excelente sobrado,  4
s tes ,  sacadas ,  v is ta
cidade, ampla sala, sala
de tv f:  99854-8898 /
3206-3270 / 99116-0606

884803

VL INDUSTRIAL
Nova, 3 dorm - suite -
garagem 02 veiculos -
9 2  m ²  c o n s t r ,  2 0 0
m² terreno,  R$ 335
mil, (14) 99103.0944

314330

VL. Giunta $330mil,3d/
1st, closet, portão aut.,
cerca elét. 2gar (casa
nova)(14) 99103-0288

314209

$390MIL
2d/ 1 suíte, T. 432 m²
churrasqueira, 4 vagas.
Aceita casa/apto 2d ou
terreno de menor $
F: 997569782 Residem

884537

Cardia Casa+Edic.
Ac.Apto/ Chac/Terr/
Casa .Etc.99172-9015

314296

TOP $2.7M
Casa 4 suites completa
impecável, aceita aptos
Citytowers como pgto
F:981124242 Residem

884665

Troco casa térrea 4stes
Spazio Verde (Villagio)
por casa no Lago sul
a t é  $ 3 . 5 0 0 M
F:981124242 Residem

884759

$ 119 Cond: Redentor
Cristo rei 2Q 998741450

314372

$140mil, Ibiza, 1d, Vila
Universit. 98114-0312

314237

$180mil Campo Bello
2d c/elevador,  1vga
Próx. Confiança Flex
F:99776-4688 Residem.

884650

$210MIL 3DORM
Jureia prox nações
F:99776-4688 Residem.

884748

$389 mil Oportunidade
do mês! Porto Real, Vl.
universitária, próx. USP,
2dorm, área de lazer
completa e reformada.
(14)99772-6369

884674

$650mil - Saint Tropez,
3d/1s, 2 vg. 98114-0312

314254

$680mil Elara, 2 suítes,
2 vg. F. 98114-0312

314238

$95mil, 2d, totalmente
reformado, Sabiá II,
Bloco 5. F: 99773-5044

314346

110M2
todo reformado$495mil
cozinha moderna, linda
vista!Top prox Nações
F:981124242 Residem

884561

Alaska 2drs(1st) sacada
gourmet 2gars, sol da
m a n h ã ,  a n d a r  a l t o
98119-4677 Cr. 117.224

884719

A p t o  r e f o r m a d o
2  qua r tos ,$110mi l .
t r o c o  p o r  S a v e i r o
particular 98135-7479

314369

AX IMÓVEIS
Piazza di  Arezzo -
R$ 335 mil andar alto
com armários. F: 14-
3313-9810/ 99697-5077.

884675

AX IMÓVEIS
Venda Ecolife 3 dorms
c/arms e climatizado.
F:14-3313-9810/ 99697-
5077.

884767

BARCELONA
reformado,  2 dorms,
aceita inan,  r$ 200 mil
f: 99116-0606 / 3206-
3270

884789

BELLAGIO
3 dorms,  2 vg gag, 2
a n d a r ,   o  p i s o  f o i
trocado,  pintura nova ,
f:  99854-8898 / 3206-
3270 / 99116-0606

884806

CAMBURI
1 dormitório, próx.
Aeroclube ,  com ou
sem garagem, alugado,
F: 31045677

884764

Centro 5°and, 2d., sa-
cada; sala; coz;a.serv
com WC; sem vaga.
V i s t a  M a t r i z .
Marcos 99177-4523

314335

CIAL
todo  reformado,  r
gustavo maciel , 8 sa-
las, terreno esquina,
perto coniança max f:
99854-  8898 / 3206-
3270 / 99116-0606

884805

CITY TOWERA
garden,  3 dorms,  ste,
167m2,  f:  99116-0606 /
3206-3270

884786

CITY TOWERS
prdio final de acaba-
mento, 3 andar, 2 dor-
ms, ste, 1 vg, 77m2,
entrada mais saldo f:
99854-  8898 / 99116-
0606 / 3206-3270

884802

CÓRSEGA
3 suítes, 3 ou 4 vagas,
andar alto, lindíssimo,
bom $. Exclusivo H2.
f:3104-5677/ 98125-3000

817852

COSTA BLANCA
lindo, 2 dorms,  ste,  1
vgg gag,  60m2,   f :
99116-0606 / 3206-3270

884776

Ed Mondrean vendo
belissimo apto 130m², 3
sts, var gourmet, 3vgs
gar,and alto, sol manhã
Dir prop. 14 99772-5035

314305

Ed. Cedro 3dorm (1ste),
12º andar, sol manhã, 2
vg, vdo/tco p/ terreno
em condomínio. Fone:
(14) 99772-7878

314217

Ed. Mirah 160m² Zona
Sul novo área de lazer
completa 98119-4677
Cr. 117.224

884720

Ed.Vivant último andar,
nunca habitado, uma
das melhores áreas de
lazer de Bauru pisc.
coberta aquec, também
pisc. ar livre. Preço de
ocasião!(14)99723-3000

314354

Edif Supremo (próx.
faculdade uni9), $565mil,
apto 6º andar, 3dorm.
(14) 99700-1852

884726

Edifício Spazio D´oro,
Estoril $370mil, próximo
ao Pão de açúcar superm.,
2dorm. ,  v is ta  l inda
(14) 99772-6369

884724

Flamboyants, $170mil,
apto 3º andar, 3 dorm.,
1vaga (14) 99700-1852

884725

SUPORTE-ADM
Retângulo


